

سازمان توسعه همکاری‌های  
علمی و فناوریانه بین‌المللی



CONNECT  
To create more value

## برنامه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور

برگزاری سخنرانی و کارگاه تخصصی





## شرح حمایت:

\* سقف استفاده از تسهیلات سخنرانی برای هر متقاضی، به استثنای اساتید دانشگاه‌ها یا مؤسسات تحقیقاتی برتر، ۵ مرتبه با فاصله دو سال بوده و لازم است موضوع سخنرانی در هر درخواست متفاوت باشد.

\* امکان انجام ۱۰ مرتبه سخنرانی با فاصله یک سال توسط اساتید یا دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها یا مؤسسات تحقیقاتی برتر و فناوران و مدیران شرکت‌های برتر، در صورت کسب امتیاز لازم، وجود خواهد داشت و لازم است موضوع سخنرانی در هر درخواست متفاوت باشد.

\* در صورت برگزاری سخنرانی حضوری کمتر از سه ساعت در واحدهای دانشگاهی، پژوهشگاهی و فناور، در شرایطی که متخصص در داخل کشور مشغول به فعالیت باشد، میزان هدیه سخنرانی ۱۰ میلیون تومان است.

\* در صورت برگزاری سخنرانی حضوری کمتر از سه ساعت در واحدهای دانشگاهی، پژوهشگاهی و فناور، در شرایطی که متخصص در خارج از کشور مشغول به فعالیت باشد و در زمان انجام سخنرانی به کشور سفر کرده باشد، میزان هدیه سخنرانی ۱۰ میلیون تومان است و در صورت ارائه مستندات و بلیط سفر، ۵۰ درصد از هزینه سفر تا سقف ۴۰ میلیون تومان از طرف سازمان قابل پرداخت خواهد بود.

\* در صورت برگزاری کارگاه‌های تخصصی حضوری بیشتر از سه ساعت در واحدهای دانشگاهی، پژوهشگاهی و فناور، در شرایطی که متخصص در داخل کشور مشغول به فعالیت باشد، میزان هدیه سخنرانی ۲۰ میلیون تومان است.

\* در صورت برگزاری کارگاه‌های تخصصی حضوری بیشتر از سه ساعت در واحدهای دانشگاهی، پژوهشگاهی و فناور، در شرایطی که متخصص در خارج از کشور مشغول به فعالیت باشد و در زمان انجام سخنرانی به کشور سفر کرده باشد، میزان هدیه سخنرانی ۲۰ میلیون تومان است و در صورت ارائه مستندات و بلیط سفر، ۵۰ درصد از هزینه سفر تا سقف ۵۰ میلیون تومان از طرف سازمان قابل پرداخت خواهد بود.

\* امکان انجام سخنرانی مجازی بدون پرداخت تسهیلات برای متقاضی وجود دارد.

\* پایگاه میزبان موظف است شرایط برگزاری کارگاه یا ارائه سخنرانی در محیط تخصصی مناسب و با حضور دست‌اندرکاران علمی و حرفه‌ای مرتبط و گروه رسانه سازمان را فراهم کند.

\* در صورتی که متخصص در خارج از کشور مشغول به فعالیت بوده و برای برگزاری سخنرانی یا کارگاه تخصصی به کشور سفر کرده باشد، پایگاه میزبان موظف است در صورت داشتن مهمانسرا و





درخواست متقاضی، در بازه برگزاری سخنرانی و کارگاه تخصصی، محل اسکان متخصص را فراهم کند.

\* برگزاری سخنرانی و کارگاه فناورانه با ارائه موضوع توسط مجموعه فناور میزبان، تا سقف حمایت ذکر شده و سهم ۸۰ درصدی سازمان بر اساس مدت سخنرانی و شرایط حضور متخصص در کشور، مورد حمایت قرار می‌گیرد.

\* متقاضیانی که درخواست بهره‌مندی از حمایت‌های آموزشی و پژوهشی یا فناورانه ایشان مورد تأیید قرار گرفته است، امکان استفاده از حمایت سخنرانی و کارگاه تخصصی را ندارند.

### **فرایند ثبت درخواست و عقد قرارداد حمایت از برگزاری سخنرانی و کارگاه تخصصی:**

۱. ثبت درخواست برگزاری سخنرانی و کارگاه تخصصی در سامانه [connect.isti.ir](http://connect.isti.ir)

۲. انتخاب ۳ پایگاه از بین پایگاه‌های همکار

مشخصات پایگاه‌ها در سامانه در دسترس است. در صورت نیاز به راهنمایی در خصوص انتخاب پایگاه، کارشناس سازمان (خانم پیوندی داخلی ۵۳۱۳) می‌تواند راهنمایی لازم را به متقاضی ارائه کند.

۳. بررسی اولیه درخواست طی ۱۰ روز کاری از طرف سازمان توسعه همکاری‌های علمی و فناورانه بین‌المللی

۴. ارسال درخواست در صورت تأیید از طرف سازمان توسعه همکاری‌های علمی و فناورانه بین‌المللی به پایگاه‌های همکار

۵. بررسی درخواست توسط پایگاه‌های همکار

در صورت تمایل به همکاری از سوی پایگاه، رابط پایگاه با متقاضی تماس گرفته و جزئیات طرح و شرایط همکاری طی مکاتبات و جلسات حضوری و مجازی، بین متقاضی و تیم پایگاه مورد بررسی قرار می‌گیرد.

۶. پایگاه‌ها می‌بایست طی ۲۰ روز کاری در خصوص تأیید یا رد درخواست متقاضی تصمیم لازم را اتخاذ کنند و وضعیت درخواست (رد یا تأیید) را در سامانه ثبت کنند.

۷. در صورت مشاهده تأخیر در پرداخت هدیه سخنرانی، موضوع ابتدا از طریق رابط پایگاه پیگیری شود و در صورت عدم دریافت پاسخ مناسب، موضوع از طریق ایمیل ([connect@isti.ir](mailto:connect@isti.ir)) به سازمان اعلام شود.





در صورت وجود هرگونه سؤال یا ابهام در خصوص فرایند همکاری، موضوع را از طریق راه‌های ارتباطی  
زیر پیگیری نمایید:

[connect@isti.ir](mailto:connect@isti.ir)

۰۲۱-۴۱۱۸۶(۵۳۱۳)

### **با آرزوی سلامتی و موفقیت**

معاونت توسعه روابط علمی و سرمایه انسانی  
سازمان توسعه همکاری‌های علمی و فناورانه بین‌المللی  
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری

